
Pomoc pro Nikolku, které sePomoc pro Nikolku, které se
vrátila akutní leukémievrátila akutní leukémie
Kdo je Nikolka? Je to ta nejstatečnější a nejsrdečnější holčička,
kterou znám a mám. Vždy usměvavá s velikou chutí do života.
Celý svůj život se od ní učím. Ona je tím hnacím motorkem pro
mne samotnou, abych nikdy nic nevzdávala a vše nějakým
způsobem zvládla. Náš start nebyl je…

– Monika Orságová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/8737

https://donio.cz/p/8737

	Pomoc pro Nikolku, které se vrátila akutní leukémie

